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W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus ponownie przypomina o wartości pokornej, ufnej, wytrwałej
modlitwy. Gdy stanę w prawdzie przed Bogiem i przed samymi sobą, uznam swoją słabość i
grzeszność, wtedy zostanę wysłuchany i Pan udzieli mi swojej łaski. Dziękujemy Panu Bogu za
dar misji za ten niezwykły czas łaski, który był nam dany. Z całego serca dziękuję wszystkim za
otwarcie serca Chrystusowi - niech Boże błogosławieństwo towarzyszy nieustannie całej naszej
Parafii. Zapraszamy do wspólnego odmawiania różańca codziennie o godz.17.15. w naszym
kościele parafialnym.

  

Dziś przeżywamy Światowy Dzień Misyjny, który w naszej Ojczyźnie rozpoczyna Tydzień
Misyjny.

  

Dzisiaj po południu o 1515 nabożeństwo różańcowe o 1600msza św. w czwartek na
różańcu będziemy szczególnie się modlić za zmarłych rodziców, w piątek za zmarłych
kapłanów, którzy pracowali w Rudniku, w sobotę za dusze w czyśćcu cierpiące, w
przyszłą niedziele za zmarłych w tym roku w naszej parafii oraz za fundatorów i
dobrodziejów naszego kościoła, w poniedziałek 31 października za zmarłych
wypominanych w naszym kościele. 

  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

  

W piątek – święci Apostołowie Szymon Gorliwy i Juda Tadeusz.

  

  

W poniedziałek  24 października na nabożeństwo o godz. 17.15 zapraszamy uczniów klas
I-szych gimnazjum. Pragnę przypomnieć, że w Naszej Archidiecezji przygotowanie do
przyjęcia sakramentu bierzmowania  jest rozłożone na okres 3 letni.

  

We wtorek na nabożeństwo różańcowe zapraszamy uczniów klas III gimnazjum ( w
ramach spotkania do bierzmowania). Tym samym przypominam tej młodzieży o
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składaniu do Pana Katechety w szkole prośby do Księdza Biskupa o udzielenie
sakramentu bierzmowaniu. 

  

W środę 26 października na nabożeństwo różańcowe o godz. 17.15 niech przyjdą
uczniowie klas II gimnazjum ( w ramach 3 letniego przygotowania do sakramentu
bierzmowania). 

  

  

Klub Gazety Polskiej zaprasza na spotkanie z historykiem prof. Mieczysławem Rybą, który
wygłosi wykład w czwartek o godz. 16.30. w Sali parafialnej w Sułkowicach.

  

  

Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej świątyni. 

  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: W najnowszym, Gościu Niedzielnym” m.in. – w
ciągu ostatnich czterech lat Caritas Polska przeznaczyła na pomoc ofiarom wojny w Syrii i
Libanie prawie 7 milionów złotych. Teraz każdy z nas może pomóc konkretnej rodzinie znanej z
imienia i nazwiska, która jest ofiarą wojny na Bliskim Wschodzie. Szczegóły w „Gościu”.

  

  

W zakrystii przyjmowane są wypominki roczne, jednorazowe, oraz na mszę św. wspólne
za zgłoszonych zmarłych, które będą odprawione w dzień Wszystkich Świętych i w Dzień
Zaduszny. 
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